REPUBLICA DOMINICANA

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
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Usuario--2GR\pramirez

DISPONIBILIDAD FINANCIERA CORRESPONDIENTE AL 5/16/2016

Cuenta Nombre Balance Inicial Depositos Chgues Revs.| Cheques Emit. Otros Trans-Debito| Trans-Credito Balance Final.
M0-2404070 CUENTA QPERATIVA RECURSOS DIRECTOS 7,204,714.33 3,200:00 D.oo .00 8.588,022 50 0.60 .06 15,765.9368.83
D10-249456-8 FONDC OPERACIONAL 13,287,448, 24 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.an 13.287.448.29
010-250251-0 NOMINA SUELDO BE FMPLEADOS ¥ FINCIONARIGS 36,654.36 68.287.80 0.00 0o ana n.00 L.oo 104.942-18
010-251488-0 CLENTA CONVENIO BANGO DE RESERVAS 1,186,711.10 000 0,00 .00 458,541 00 0.0 0.00 1645252010
200-01-240- CTA AHORROS FGR-GARANTIAS PROCESALES 33,583,031 61 000 0,60 0.00 0.00 50,000.00 18,155 59 33.814.876.02
2309385 = 2 ]

2r-:'m-.1 240000443 |PGR CTA AHORRO.EN SEL DIRENERD INCAUTADD EUs1,.075:41 ELS0.00 ELS0.00 .po EUs0.00 .00 .00 EU$1 07549
=ik

24(-0050586-8 CTA DE AHORRO PGR-SERVICIO EXTERIOR Uss196,814.75 185000 Us%0.00 000 Usgo.oo e} o0 H58195.814.75
240-005560- 1 PGR CUENTA EN USH CASDS LAVADO DE ACTIVOS 1,227 542.57 0.00 .00 a.nn 0.6 11,74 J.00 1.227 57431
2400921801 CONTROL DE MULTAS 19,809, 426,95 16,000 06 oon U9} 000 0,60 080 19,825 426095
24001438340 F.G R. CUENTA CORRIENTE SERVICIOS 4,928,703.50 0.00 0.00 000 1,430,020.00 0.0 too E,358,723.50
240-074789-4 PGR- PROYECTO INST. DEL MINIST MUJER 7651191 0.00 0.08 0.00 0.00 0.00 000 76,511.81
240-015282:0 PGR-CTA ESPECIALIZADA LAVADD DE ACTIVOS 20,517,278.74 0.0p 0,00 .00 20 40000 243,467 44 0.00 201 780,746 18
240-015335-8 PGR-FORTAL. CAFACIDADES OPERADORES DEL . P 33,803.09 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 53,803.09
ZAG-DE336.-6 PGR-FORTALEC. DEL SISTEMA DE PLANIFICACION INST .10 0.00 000 o000 o0 .00 0,00 61

Previsian Regalia Pascual

Certdicadn Caso Conge v Magueza

Certificadn Caso Marte

Certificada Caso Geertpot

71,827,619.64
60,203,883.40
2,274,298.11

6,364,716.32

Certificado Varios

Caso el Bolp RD§

17,636,877.17
148,226.13

Certificado Caso Orlande Rodriguaz RE

9,280,245.28

LIC. SO RROA DE ESPINAL
SUB. DIRECTORA FINANCIERA

Certificada Caso Silvestre
Certificado Casos Varios USS
Certificado Case Conde US5
Certificado Casa Sisma RDS
Certificade Caso Sismo ELS

Call Center RDS

Certficado Garantia Econ RD§

0,

4,330,881.62
1,792,314.60
47,563.40
156,340.56
3,630.00

2,835,211.74

62,885,791.5

Cartificado Caso Oscar Rodriguez
Certificado Caso El Gallero USS
Certificade Caso Call Center USs
Certificade Caso el bolo USS
."’-——-‘\_Gral. I-rancisco Hiralde RD§

evision Eq. v Contruccidn

oyesto de Ifversion USS

LIC.FRANCISEO'ORY RODRI

14,762,272.74
0.00
94,828.34
22,092.02
2,857,442.13
44,431,004.52

0.00

LANCO

\
DIRECTOR GENERAL ADMINISTRATIVO DEL MINISTERIO PUBLIGO
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.;3 i+ LISTA DE CHEQUES EMITIDOS

rangoDesde Fecha :16/05/2016 Hasla (186/05/2016

Beneficiario Fecha Tipo Documemento

100-01-240-016735-9 Investigacion Judicial Contra Explotacien Sexual

CESAR LEONEL PENA ROSARIO 16/05/2016 MAN-178105
ROSA MARIA OGANDQO MONTERO 16/05/2016 MAN-178026
RAY ANTHONELLY DE LA ROSA RODRIGUEZ 16/05/2016 MAN-178104

Cheques Impresos

Cheques Impresos Total General

importe Anulado

0,00
0,00
0,60

0,00

Pag:
17/0812018
8:.03

Importe

13.500,00
16.200,00
S.000 00

38.700,00

38,700,00



